

# Bilsby Holding & Trading ApS

Stendiget 54, 2630 Taastrup

CVR-nr. 76 25 19 16

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

---

Torben Thomason  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilsby Holding & Trading ApS Stendiget 54 2630 Taastrup  CVR-nr.: 76 25 19 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sonja Grethe Dybdal Bilsby, Formand Torben Thomasen Jan Flemming Moldrup Eva Dybdal Bilsby Liza Dybdal Bilsby
<b>Direktion</b>	Liza Dybdal Bilsby, Direktør Eva Dybdal Bilsby, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Bilsby Ejendomme ApS, Danmark Bilsby Landbrug ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive udlejningsejendomme, besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 174.325 kr. mod -153.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.616.739 kr. mod 19.254.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke opstået begivenheder, der har væsentligt indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.325</b>	<b>-153.495</b>
1 Personaleomkostninger	-1.512.656	-596.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.184	-336.849
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.669.515</b>	<b>-1.086.898</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.343.002	2.592.309
2 Andre finansielle indtægter	25.531.130	22.005.618
3 Øvrige finansielle omkostninger	-449.361	-441.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.755.256</b>	<b>23.069.419</b>
Skat af årets resultat	-5.138.517	-3.814.839
<b>Årets resultat</b>	<b>20.616.739</b>	<b>19.254.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.926.998	-1.143.959
Udbytte for regnskabsåret	12.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	189.741	18.398.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.616.739</b>	<b>19.254.580</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	7.889.192	8.220.376
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.889.192</u>	<u>8.220.376</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.837.865	33.501.131
7	Andre værdipapirer	241.110.309	220.404.695
8	Andre tilgodehavender	11.500.000	11.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.448.174</u>	<u>265.405.826</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>282.337.366</u></b>	<b><u>273.626.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.790	101.861
	Udskudte skatteaktiver	0	2.160.421
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.989.034
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	805.948	789.360
	Periodeafgrænsningsposter	71.592	0
	Tilgodehavender i alt	<u>923.330</u>	<u>5.040.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.146.316</u>	<u>898.758</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.069.646</u></b>	<b><u>5.939.434</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>286.407.012</u></b>	<b><u>279.565.636</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.680.746	24.753.748
Overført resultat	221.410.646	221.220.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>276.591.392</b>	<b>257.974.653</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	404.029	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>404.029</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Deposita	260.751	326.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	260.751	326.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.358	94.962
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.450.511	17.452.318
Selskabsskat	1.630.395	0
Anden gæld	1.802.513	3.596.994
Periodeafgrænsningsposter	114.063	120.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.150.840	21.264.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.411.591</b>	<b>21.590.983</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>286.407.012</b>	<b>279.565.636</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	10.000.000	24.753.748	221.220.905	2.000.000	257.974.653
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	7.926.998	189.741	12.500.000	20.616.739
	<b>10.000.000</b>	<b>32.680.746</b>	<b>221.410.646</b>	<b>12.500.000</b>	<b>276.591.392</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.490.280	574.186
Andre omkostninger til social sikring	22.376	22.368
	<b>1.512.656</b>	<b>596.554</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	12.166	6.699
Renter, andre tilgodehavender	240.504	240.504
Kursregulering af værdipapirer	25.207.022	21.751.975
Skattefrie renter	0	6.440
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	71.438	0
	<b>25.531.130</b>	<b>22.005.618</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	449.361	440.035
Andre finansielle omkostninger	0	1.575
	<b>449.361</b>	<b>441.610</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	11.714.701	11.714.701
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>11.714.701</b>	<b>11.714.701</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.494.325	-3.157.476
Årets afskrivninger	-331.184	-336.849
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-3.825.509</b>	<b>-3.494.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>7.889.192</b>	<b>8.220.376</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	399.900	399.900
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>399.900</b>	<b>399.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-399.900	-399.900
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-399.900</b>	<b>-399.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	5.011.115	5.011.115
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>5.011.115</b>	<b>5.011.115</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	28.490.016	26.797.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.343.002	2.592.309
Udbytte	-14.006.268	-900.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>16.826.750</b>	<b>28.490.016</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>21.837.865</b>	<b>33.501.131</b>
<b>7. Andre værdipapirer</b>		
Dagsværdi 1. januar 2024	220.404.695	199.031.753
Regulering i årets løb	20.705.614	21.372.942
<b>Dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>241.110.309</b>	<b>220.404.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>241.110.309</b>	<b>220.404.695</b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	11.500.000	11.500.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>11.500.000</b>	<b>11.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>11.500.000</b>	<b>11.500.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>9. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>260.751</u></b>	<b><u>326.542</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>260.751</u>	<u>0</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.889 t.kr.

Pantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.

Selskabet har tinglyst pantebreve i ejendomme for i alt t.kr. 1.918.

Ejerpantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.

Der er til ejerforeninger tinglyst vedtægtsbestemte ejerpantebreve, i alt t.kr. 85.

### 11. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>241.110.309</u>

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn for tegning af andele i investeringsfond for USD 1,9M.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
